平成２２年３月２６日

再開発ビル活性化ネットワーク
平成２２年４月研修会のご案内
                                                           特定非営利活動法人
                                                   　　　　再開発ビル活性化ネットワーク
理事長　　藤山　正道
　謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　桜の開花に合わせて寒さが戻る、といういつもの時期になりました。日頃は当法人の活動にご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、次回の研修会は、４月２６日（月）午後２時からを予定しております。
当法人では今年度「創造的コストダウン」をメインテーマにシリーズで研修会を開催することになりました。今回はその第１回です。管理組合総会や株主総会に向けて予算、決算等にお忙しい時期と存じますが、多数出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

記
１ 研修会（シリーズテーマ：「創造的コストダウン」）
今回のテーマ①：「保険料をいかにおさえるか！－目からウロコ”の具体例－」
        　　　　　　　　　講 師：㈱アドバンスリスクマネジメント執行役員　玉谷一夫 氏
　　　　　　　テーマ②：「消防法改正・新しい設備導入の仕組み創り」
　　　　　　　　　　　　　講師：㈱リソウズ　取締役事業部長　永留君明 氏
　　　　　　　テーマ③：「『少子高齢化社会』のファシリティマネジメント」
講師：ジョルダン㈱　執行役員企画営業部長　東寺 浩 氏
　２ 日 時  平成２２年４月２６日（月）午後２時～午後５時 (終了後、懇親会を予定)
　３ 場 所  ハートンホール「マーガレット」　（地下鉄御堂筋線心斎橋駅北へ徒歩３分)
 (大阪市中央区南船場4-2-4日本生命御堂筋ビル12階　TEL:06-6258-1141)
　４ 参加費　正・賛助会員：１社2,000円、準会員：１社3,000円、一般参加者：１人3,000円
（会員は１社２名まで、２名を超える場合にはお１人2,000円をお願いします。）

（懇親会参加費は、3,500円／人）
        準備の都合上、出欠を ４月２２日（木）までに 事務局までお知らせ下さい。
	ﾌｧｯｸｽの場合はこの用紙にて、ﾒｰﾙの場合は下記ｱﾄﾞﾚｽまで出欠をお知らせください。

	活性化ﾈｯﾄﾜｰｸ
４月研修会に
	・出席する
・欠席する
	会社名：
連絡先TEL                 FAX
氏名・役職：
氏名・役職：

上記のほか　　　  名　合計　　　　名

	  懇親会に
	・出席する
（　　名）
・欠席する

　　　　　　　　　　事務局／㈱都市問題経営研究所／担当：尾葉石、七尾
　　　　　　　　　　      ／tel：06-6245-5081 ／fax：06-6245-5028／e-mail：network@uram.co.jp